
MERCADONA, S.A.   A-46103834

C/ BRUSELAS (C.C. EUROPOLIS) 35
28232 LAS ROZAS DE MADRID

TELÉFONO: 917105195
07/02/2025 13:15  OP: 771144

FACTURA SIMPLIFICADA: 3255-020-417852

Descripción P. Unit Importe
1 HIGIENICO DOBLE ROLL 2,40
1 PAPEL HIGIENICO 4 CA 3,65
1 TÓNICO ÁRBOL DE TÉ 3,20
1 AGUA FACIAL AVENA 2,90
2 DIGESTIVE AVENA CHOC 1,50 3,00
2 TOM. RECETA ARTESANA 2,10 4,20
1 PAN BLANCO 0,85
1 CHOCODAYS 2,00
1 HAMBURGUESA 1,00
2 CROISSANT RELL CACAO 1,90 3,80
2 ARROZ SOS 1,88 3,76
1 TORTILLA PAT C/CEB 2,60
1 GRIEGO LIMÓN 1,70
2 GRIEGO NATURAL 2,27 4,54
1 ARROZ ALBUFERA 3,01
1 CUIDACOL FRESA 2,46
1 PAN M 35% AVENA 1,45
1 FINGERS DE QUESO 2,40
1 CHAMPIÑON LIMPIO LAM 2,00
1 CHAMPIÑON LIMPIO LAM 1,99
1 +PROT PUD CARAMELO 1,90
1 NUEZ NATURAL 2,70
2 CAFÉ CLECHE D.GUSTO 5,20 10,40
1 TORTILLAS MEXICANAS 1,20
1 PAN DE LECHE 1,70
1 PATATAS CORTE GRUESO 3,21
1 PAN M. 55% CENTENO 1,55
1 MANTEQUILLA PAST.CON 2,30
1 ÁRBOL DEL TÉ 3,00
1 SALSA PIRI PIRI 1,00
1 SALSA DE SOJA SALADA 1,25
1 MULTIUSOS 2,55
2 NATA PARA COCINAR 1,75 3,50
1 LENTEJA 2,03
1 CREMA 100% CACAHUETE 2,85
1 ACEITE DE GIRASOL 8,70
2 AMB C FRU SILVESTRES 1,85 3,70
1 ZANAHORIA BOLSA 1,02
1 +PROT NATILLA VAINI 1,75
1 CEBOLLA TUBO 1,55
1 CALDO VERDURAS 12 P. 0,85
1 HUMMUS CLASICO 1,10
1 CHOCO GOTAS FUNDIR 2,75
1 A. NEGRAS S/HUESO 3,15
1 PEREJIL 0,90
1 MEZCLA 4 QUESOS 1,76
1 TOFU 1,90
1 BURGER BERENJENA 2,40
1 PAN CAMPEON MUNDO 2,10
1 12 HUEVOS CAMPEROS 2,72
2 LECHE SEMI P6 5,10 10,20
1 TOMATE RAMA

0,694 kg 2,29 €/kg 1,59
1 CALABACIN VERDE

1,418 kg 1,75 €/kg 2,48
1 PIMIENTO ROJO

1,382 kg 2,59 €/kg 3,58
1 BROCOLI

1,168 kg 2,59 €/kg 3,03
1 PIMIENTO FREIR

0,272 kg 2,39 €/kg 0,65
1 COLIFLOR

2,158 kg 1,99 €/kg 4,29
1 PLATANO

0,922 kg 2,14 €/kg 1,97

TOTAL (€) 158,19
TARJETA BANCARIA 158,19

IVA BASE IMPONIBLE (€) CUOTA (€)
4% 59,85 2,39
10% 67,77 6,78
21% 17,69 3,71

TOTAL 145,31 12,88

TARJ. BANCARIA:  **** **** **** 8782
N.C: 003803459  AUT: 650442
AID: A0000000031010 ARC: 00
Verificado por dispositivo

Importe: 158,19 €   Visa Credit

SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET


